Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«19» ноября 2010 года                                                                                                     № 150
	О применении тарифов на ритуальные

услуги в зимний период на территории МО Тельмановское сельское поселение

В связи с установлением устойчивой низкой температуры наружного воздуха  и грунта на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 1 декабря 2010 года применять на территории МО Тельмановское сельское поселение тарифы на ритуальные услуги, утвержденные Решением Совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение от 28 января 2010 года № 62 «Об утверждении тарифов на ритуальные услуги на территории Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» на зимний период;

2. Обнародовать данное постановление и опубликовать его на официальном сайте МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области www.telmanacity.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МА МО Тельмановское СП  М.А. Солнцева.

Глава  МА МО Тельмановское СП                                                                     А.П. Крамарчук